-áztém' /eia W
Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIII  11 1111111 III  III
Protocolo Geral n° 5327/2019

Data: 19/12 2019 Hora io: 16:34
Legislativo - MOC 814/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO TRE — TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO PELA POSSE DO PRESIDENTE E VICE-

PRESIDENTE QUE ACONTECEU NO DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2019, EM SESSÃO REALIZADA NO

PLENÁRIO DO TRIBUNAL.

Destinatários: Desembargador Waldir Sebastião de Nuevo Campos Junior — Presidente do

TRE/SP e Desembargador Paulo Sérgio Brant de Cavalho Galizia — Vice Presidente e Corregedor

Regional do TER/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao TER pela posse do Presidente e

Vice-Presidente que aconteceu no dia 18 de dezembro de 2019, em sessão realizada no

Plenário Tribunal.

Foram empossados, nesta quarta-feira, 18, no cargo de Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral de São Paulo o desembargador Waldir Sebastião de Nuevo Campos Junior e, no de

Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral, o desembargador Paulo Sérgio Brant de

Carvalho Galizia.

Eleitos por aclamação pelos membros da Corte, os desembargadores receberam de seus pares

na Corte elogios de seu profissionalismo e eficiência no exercício da magistratura.

São duas pessoas que com certeza, exercerão o cargo com maestria e merecem todo o nosso

reconhecimento e congratulações.

Assim, solicito que cópia desta seja-lhes encaminhada para Rua Libero Badaró, 84 - Sé, São

Paulo - SP, 01008-000, para que saibam que o Poder Legislativo Ibitinguense deseja-lhes muito

sucesso nesta nova jornada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de dezembro de 2019.

MARC

Verea

TÔNIO DA ONSECA

— PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1